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Skedsmokorset Rotaryklubb Ukebrev nr. 16 for 2019-2020 

Vipps nr.:  18245 (Skedsmokorset Rotaryklubb) 

Dato: Mandag 11. november 2019 kl. 19.30 

Sted: Sten 

Møteleder: President Stein Ivar 

Antall medlemmer: 19 medlemmer, ingen ledsagere 

Gjester: 0 

Besøk andre klubber: Ingen 

Bursdager: Vivianne (11. nov.) og Barton (12. nov.) 

Referent: Steinar 

Tema: «Bli kjent-møte» 

President Stein Ivar åpnet møtet på vanlig måte. 

Klubbsaker: 

Det ble avholdt styremøte etter klubbmøtet forrige mandag.  Arild leste protokollen fra møtet.  Steinhuset skal 

presenteres for distriktsguvernøren på områdemøtet 20. november.  Styret foreslår at 50 000 NOK overføres til 

Steinhus-prosjektet fra fondet for samfunnsgagnlige formål.  I tillegg kommer 15 000 NOK av fondets 

overskudd pluss overskuddet fra juletreprosjektet.  Det er svært ønskelig å lukke huset før vinteren, men dette er 

en stor utfordring.  Styret har innstilt en RYLA-kandidat.  Det blir årsmøte 25. november. 

Stein Ivar fulgte opp forslaget om bruken av fondet for samfunnsgagnlige formål.  Det er uklart om de 

vedtektene vi har, faktisk er de nyeste vedtektene for fondet.  Dessuten kom det en lovendring for stiftelser i 

2001 som kan kreve endringer i vedtektene.  Må årsmøtet vedta at vi eventuelt tar av kapitalen, eller kan vi 

vedta det på et klubbmøte?  Med hva slags flertall?  Etter en lengre diskusjon om hvordan vi formelt og praktisk 

burde gå fram med denne saken, ble styrets forslag fremmet.  Ingen stemte imot forslaget.  Styret forpliktet seg 

samtidig til å oppdatere og endre vedtektene slik at alt blir riktig. 

Anne stod for oppgaver til bli kjent-delen av møtet, som ble en del kortere enn planlagt etter at så mye tid var 

blitt brukt til å diskutere fondsmidler. 

Vinlotteriet ble vunnet av Fredrik. 

Neste møte er områdemøtet med distriktsguvernøren onsdag 20. november på Skedsmo Samfunnshus.  Selve 

møtet starter kl. 18.00, men det blir anledning til å kjøpe kaffe og kaker fra kl. 17.30. 


